ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 ноября 2024 г.г. г.Нефтекумск № 1749

О внесении изменений в постановление администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 07 октября 2024 г. № 1553 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
управлением труда и социальной защиты населения администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края государственной
услуги «Принятие решения о предоставлении компенсации расходов на уплату
взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме
отдельным категориям граждан в соответствии с Законом Ставропольского края
от 28 июня 2013 г. № 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ставропольского края» и ее предоставление»

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в
административный регламент предоставления управлением труда и социальной
защиты населения администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края государственной услуги «Принятие решения о
предоставлении компенсации расходов на уплату взноса на капитальный
ремонт общего имущества в многоквартирном доме отдельным категориям
граждан в соответствии с Законом Ставропольского края от 28 июня 2013 г.
№ 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского
края» и ее предоставление», утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 07 октября
2024 г. № 1553.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Васюк И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Первый заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                        А.А.Заиченко

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 08 ноября  2024 г. № 1749

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в административный регламент предоставления управлением

труда и социальной защиты населения администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Принятие

решения о предоставлении компенсации расходов на уплату взноса на
капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме отдельным

категориям граждан в соответствии с Законом Ставропольского края от 28 июня
2013 г. № 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ставропольского края» и ее предоставление», утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

от 07 октября 2024 г. № 1553

1. В разделе 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения
административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе
особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а
также особенности выполнения административных процедур в
многофункциональных центрах»:

1.1. Пункт 3.1.3. изложить в следующей редакции:
«3.1.3. Вариант 2: Отзыв заявления о назначении компенсации.».
1.2. Пункт 3.1.4. изложить в следующей редакции:
3.1.4. Вариант 3: Изменение способа доставки компенсации.».
1.3. В абзаце 22 пункта 3.2.4. слова «государственной социальной помощи

на основании социального контракта» заменить словом «компенсации».
2. В абзаце 2 пункта 4.1. раздела 4 «Формы контроля за исполнением

административного регламента» слова «государственной социальной помощи
населению Ставропольского края на основании социального контракта» заменить
словом «компенсации».

_______________